

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$20 OFF

Vidal Sassoon AC Pro
Hair Dryer Set

Item 26783



Warehouse Price	\$49.98
Instant Saving	\$20.00
YOUR COST	\$29.98

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$4 OFF

Herbal Essences Classics
Shampoo and/or
Conditioner

3x 490mL Assorted Variants

Item 26804 / 26806



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$14.99

\$1.02 per 100mL

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$13 OFF

Centrum Advance
Multi Vitamin and/or
50+ Multi Vitamin

200ct

Item 28254 / 28255



Warehouse Price	\$33.99
Instant Saving	\$13.00
YOUR COST	\$20.99

\$0.10 each

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$4.60 OFF

Caltrate Plus
with Vitamin D
500IU

200ct

Item 28256



Warehouse Price	\$22.59
Instant Saving	\$4.60
YOUR COST	\$17.99

\$0.09 each

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$7 OFF

Gillette Venus
& Olay Razor
+ 8 Cartridges

Item 24691



Warehouse Price	\$33.99
Instant Saving	\$7.00
YOUR COST	\$26.99

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$4 OFF

Kirkland
Signature
Flushable
Wipes

600ct

Item 646130



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$15.99

\$2.67 per 100 sheets

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$4 OFF

Kleenex Cottonelle
Toilet Tissue

48x 270 sheets

Item 26785



Warehouse Price	\$27.98
Instant Saving	\$4.00
YOUR COST	\$23.98

\$0.19 per 100 sheets

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$5.50 OFF

Dynamo Laundry Liquid
Front Load and/or Top Load

6L

Item 19331 / 19330



Warehouse Price	\$26.99
Instant Saving	\$5.50
YOUR COST	\$21.49

\$3.58 per L

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$5 OFF

OMO Laundry Powder
Front Load and/or Top Load

2x 5kg

Item 11580 / 11578



Warehouse Price	\$49.98
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$44.98

\$4.50 per kg

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$3 OFF

Aluminium Steam Table Pan
Full Size 15ct
and/or Half Size 30ct

Item 13710 / 13711



Warehouse Price \$16.49
Instant Saving \$3.50
YOUR COST \$12.99
\$0.96 per 100g

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$3 OFF

Mortein Fast Knock Down
3x 300g

Item 10606



Warehouse Price \$15.79
Instant Saving \$3.00
YOUR COST \$12.79
\$1.42 per 100g

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$2 OFF

Angostura
Lemon, Lime & Bitters

12x 300mL

Item 19160



Warehouse Price \$11.59
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$9.59
\$2.66 per L

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$350 OFF

Hershey's
Special Dark
Miniatures

1.36kg

Item 107780



Warehouse Price \$16.49
Instant Saving \$3.50
YOUR COST \$12.99
\$0.96 per 100g

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$350 OFF

CP Prawn Wonton Soup
with Noodles

1.54kg

Item 15722



Warehouse Price \$15.79
Instant Saving \$3.50
YOUR COST \$12.29
\$0.80 per 100g

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$3 OFF

Birds Eye
Crumbed
Fish Fillets

1.06kg

Item 16568



Warehouse Price \$13.99
Instant Saving \$3.00
YOUR COST \$10.99
\$10.37 per kg

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$2 OFF

IL Pescatore
Norwegian Smoked Salmon

1kg

Item 12253



Warehouse Price \$25.99
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$23.99
\$23.99 per kg

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$2 OFF

Yarra Valley
Marinated Feta

500g

Item 20884



Warehouse Price \$8.79
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$6.79
\$13.58 per kg

VALID 8 - 23 NOVEMBER 2014
Not valid at Costco Adelaide

\$4 OFF
per pack

Lamb Cutlets

Item 13055

